OORETAN
PREFEITURA MUNICIPAL DE

SOORETAMA

PORTARIA N° 005/2023, 23 DE MAIO DE 2023.

"NOMEIA SERVIDOR PARA FISCAL DE CONTRATO
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Urbano de Sooretama,
Estado do Espírito Santo, usando as atribuições legais que Ihes são conferidas;

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR servidor para fiscalizar o contrato n° 148/2023, firmado entre esta
municipalidade (secretaria de Desenvolvimento econômico e urbano) e a empresa
sQL. TECNOLOGIAE SERVIçOs LTDA, referente a prestação de serviços para
modernização da administração tributária municipal.
Art. 2°. Fica nomeada a servidora MAGNA APARECIDA DE LIMA OLIVEIRA,
Portadora do CPF n° 074.086.937-00, matrícula 558.
Art. 3°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espirito Santo, aos (23) dias do mês
(02) maio de 2023.

FRANCISCø DE ASSIS BTTENCOURT
Secretário Municipatde DeseDvolviménto Econômico e Urbano.

Decreto 206/2023

Rua Vitório Bobbio, n° 281 -Centro, Sooretama - ES - CEP: 29927-000 - wwW.SOORETAMA.ES.GOV.BR
tributario@sooretama.es.gov.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }